
令和４年４月 

各 位 

                              和歌山商工会議所 

観光・食品部会                                                              

                               部会長 豊田 英三 

                                                                 （公 印 省 略） 

 

観光・食品部会（オンライン）の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり観光・食品部会を開催しますので、是非、ご出席くださいますようご案内し

ます。なお、今回の部会は、オンライン方式のみで開催いたします。 

 

  記 

 

１．日 時    令和５年４月２８日（金）  ◆部  会    １３時３０分～１４時３０分（予定） 

 

２．開催形式  オンライン 

             （※Zoomにて開催。出席の方には入室用の URLを別途送付いたします。） 
 

３．内 容       （１）情報交換会 

                ※ご出席の皆様に最近の業況や取組み等についてそれぞれお話いただきます。 

            （２）その他 
 

※出席頂ける場合は、下記にご記入の上、４月２１日（金）までに FAX（０７３－４３３－０５４３）もしくは、 

E メール（t-takamatsu＠wakayama-cci.or.jp）にてご返信をお願いします。 

 
                                                                                   

 

【４月２８日開催】 観光・食品部会 出席回答票 

                 （ＴＥＬ：０７３－４２２－１１１１／ＦＡＸ：０７３－４３３－０５４３） 

 

      出席します 

 

事業所名                                                      

 

出席者ご芳名                                                  

 

メールアドレス※                                                

※アクセス先案内メールを送信しますので、メールアドレスを正確に記入ください。 

 

和歌山商工会議所 観光・食品部会担当 髙松宛 

 


